



Sopot, dnia 16 kwietnia 2013 r.

WYJAŚNIENIA SIWZ

dot. zamówienia publicznego na dostawę dwóch zestawów mikroskopów do obserwacji w świetle przechodzącym oraz odbitym, z systemem analizy obrazu dla Instytutu Oceanologii PAN, ul. Powstańców Warszawy 55, 81-712 Sopot (nr postępowania IO/ZP/9/2013)

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że udziela wyjaśnień w odpowiedzi na następujące pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 16.04.2013r.:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z powiększeniem 150x (obiektyw 1x i okulary 10x)?”

Odpowiedź na pytanie

Nie, zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z powiększeniem 150x (obiektyw 1x i okular 10x). Mikroskop będzie przeznaczony do pracy z próbkami meiozoobentosowymi. Oznaczanie organizmów, szczególnie z grup Gastrotricha, Kinoryncha, Copepoda napuli wymaga powiększenia co najmniej 160x.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop ze współczynnikiem zoom 20:1?”

Odpowiedź na pytanie

Nie, zamawiającemu zależy na maksymalizowaniu współczynnika zmiany powiększenia, stąd warunek współczynnika zoom co najmniej 20,5:1

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop o kącie pochylecia tubusów 20°?”

Odpowiedź na pytanie

Tak, zamawiający dopuszcza mikroskop o kącie nachylenia tubusów 20 stopni.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z rewolwerem na 3 obiektywy?”

Odpowiedź na pytanie

Nie, zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z rewolwerem na 3 obiektywy. W zestawie zaplanowano rewolwer na 2 obiektywy ze względu na konieczność zapewnienia pełnej swobody ruchu (po obu stronach obiektywu), koniecznej przy manipulacji obserwowanym obiektem, czyli oznaczanym organizmem.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z obiektywem plan apochromatycznym 2,3 x osiagający powiększenie do 345 x?”

Odpowiedź na pytanie

Tak, zamawiający dopuszcza mikroskop z obiektywem plan apochromatycznym 2,3x, osiagającym powiększenie do 345 x, pod warunkiem, że odległość robocza wyniesie co najmniej 20 mm.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop ze współczynnikiem zoom 20:1?”

Odpowiedź na pytanie

Nie, zamawiającemu zależy na maksymalizowaniu współczynnika zmiany powiększenia, stąd warunek współczynnika zoom co najmniej 20,5:1

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop o kącie pochylenia tubusów 20°?”

Odpowiedź na pytanie

Tak, zamawiający dopuszcza mikroskop o kącie nachylenia tubusów 20 stopni.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z rewolwerem na 3 obiektywy?”

Odpowiedź na pytanie

Nie, zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z rewolwerem na 3 obiektywy. W zestawie zaplanowano rewolwer na 2 obiektywy ze względu na konieczność zapewnienia pełnej swobody ruchu (po obu stronach obiektywu), koniecznej przy manipulacji obserwowanym obiektem, czyli oznaczanym organizmem.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w SIWZ:

W:

- rozdziale I ustępie 3 literze A pkt 1 punkt 6 SIWZ
- rozdziale I ustępie 3 literze B pkt 1 punkt 6 SIWZ
- Załączniku nr 3 do SIWZ lit A pkt 1 ppkt 6
- Załączniku nr 3 do SIWZ lit B pkt 1 ppkt 6

-wyrażenie „Nasadka trinokularowa o kącie pochylenia tubusów okularowych 30° i dzielniku wiązki światła 100%/0%; 0%/100%; z regulacją rozstawu źrenic”

zastępuje się wyrażeniem „Nasadka trinokularowa o kącie pochylenia tubusów okularowych 30° lub 20° i dzielniku wiązki światła 100%/0%; 0%/100%; z regulacją rozstawu źrenic”

W związku ze złożonymi wyjaśnieniami, Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 19.04.2013 r. do godziny odpowiednio 11:45 i 12:00**, dokonując tym samym zmiany rozdziału XIV pkt 1 i XV pkt 1 SIWZ. Miejsce składania ofert i otwarcia ofert pozostaje niezmienione.

Termin składania ofert – 19.04.2013r. do godz. 11:45

Otwarcie ofert – 19.04.2013r. o godz. 12:00

Z poważaniem

NACZELNY INŻYNIER

mgr inż. Tomasz Góral